
Zarządzenie Nr 87/2022 

Burmistrza Miasta Chełmna 

z dnia 24.05.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości minimalnej stawki czynszu za dzierżawę działki 

ewidencyjnej nr  30/6 w Osnowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Ustalam minimalną miesięczną stawkę czynszu za dzierżawę działki ewidencyjnej nr  

30/6 w Osnowie o powierzchni 0,99 ha w wysokości 2080 zł netto.  

§ 2 

Stawka, o której mowa w § 1 podlega waloryzacji o średnioroczny wskaźnik cen towarów 

i usług konsumpcyjnych ogłoszony przez Prezesa GUS, z wyłączeniem waloryzacji za 

okres, w którym ten wskaźnik będzie ujemny.  

§3 

Waloryzacja stawki następować będzie w formie jednostronnego oświadczenia woli 

Wydzierżawiającego. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej 

i Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Chełmna. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2022 r.  

 

Burmistrz Miasta Chełmna 

Artur Mikiewicz 

 

 

  


